

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2009 rok
przyjęty podczas obrad XLI sesji Rady Miejskiej w dniu 25 lutego 2009 r.

Lp.	Tematy sesji	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia szkół podstawowych w Łomży, ustalenia planu ich sieci i granic obwodów 2. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Publicznych Gimnazjów w Łomży, ustalenia planu ich sieci i granic obwodów 3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Łomżyńskiego Programu Współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi na 2009 r. 4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców 6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii w sprawie salony gier 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu na dofinansowanie zadania z zakresu kultury Teatrowi Lalki i Aktora w Łomży 8. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia przez Prezydenta Miasta Łomża opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla strefy – miasto Łomża (powiat grodzki)” 9. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok 10. Złożenie informacji o pracy w 2008 roku przez Przewodniczącego Rady oraz merytoryczne Komisje 	28 Styczeń	<p>Prezydent , Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Komisja Rewizyjna Przewodniczący, kom. merytoryczne</p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji z budżetu miasta na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 5. Podjęcie uchwały w sprawie finansowania zadań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 6. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za styczeń 2009 rok. 	25 Luty	<p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> 7. Informacja o realizacji uchwał podjętych w IV kwartale 2008 roku. 8. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów za 2008 rok 9. Analiza rozwiązań komunikacyjnych miasta w związku z planowanymi centrami handlowymi. 10. Zapoznanie się z harmonogramem przygotowania i realizacji inwestycji na rok 2009. 		<p>Prezydent , Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>	
3	<ul style="list-style-type: none"> 1. Analiza zadłużenia miasta oraz zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych. 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 3. Wszczęcie postępowania scaleniowego ul. Wojska Polskiego – Nowogrodzka. 4. Zatwierdzenie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie miasta Łomży. 5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przyznania dotacji z budżetu miasta na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kultura). 6. Informacja z zakresu realizacji polityki społecznej Miasta Łomża w 2008 roku. 7. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie opieki społecznej za 2008 rok. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2008 rok. 8. Funkcjonowanie zastępczej opieki społecznej na terenie miasta w roku 2008. 11. Analiza na lokalnym rynku pracy, na obszarze miasta Łomży w 2008 roku oraz zagrożenia i prognozy w okresie kryzysu gospodarczego w 2009 r. 9. Ocena realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za 2008 rok 10. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Łomży za 2008 rok. 11. Informacja Prezydenta Miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w obrębie granic administracyjnych miasta Łomża. 12. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za luty 2009 rok. 13. Stan zasobu gruntów miejskich, w tym pod inwestycje. 14. Ocena realizacji interpelacji i wniosków za 2008 rok. 15. Informacja na temat funkcjonowania internatów i burs w mieście Łomża. 	25 Marzec	<p>Prezydent , Komisja Finansów Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju... Prezydent, Komisja Edukacji...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji...</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny... Prezydent, Komisja Rozwoju ..</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent Komisja Bezpieczeństwa Prezydent Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent , Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Edukacji ..</p>	
4	<ul style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2008 rok. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 3. Informacja o realizacji WPI 2008 – 2013. 4. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta. 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 6. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 	29 Kwiecień	<p>Prezydent , Komisja Rewizyjna Prezydent , Komisja Finansów ... Prezydent , Komisja Gosp. Kom. Prezydent , Komisja Rodziny Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju...</p>	

	<p>zagospodarowania przestrzennego miasta Łomży dla terenów położonych przy ul. Nowogrodzkiej (rejon byłej Targowicy Miejskiej).</p> <ol style="list-style-type: none"> 7. Podjęcie uchwały o likwidacji szkół publicznych. 8. Podjęcie uchwały w sprawie warunków i trybu wspierania sportu kwalifikowanego. 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 10. Sprawozdanie z funkcjonowania schroniska dla psów. 11. Przedstawienie informacji o Pracy Prezydenta Miasta za marzec 2009 rok. 12. Informacja na temat funkcjonowania Zespołu Szkół Drzewnych i Gimnazjalnych w Łomży. 		<p>Prezydent, Kom. Edukacji .. Prezydent , Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom</p> <p>Prezydent , Komisja Edukacji ...</p>	
5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 2. Informacja o realizacji zadań wynikających ze strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2010. 3. Informacja Prezydenta Miasta o stanie środowiska naturalnego. 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 5. Zatwierdzenie Regulaminu przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łomża za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe oraz zasad ich udzielania dla uczniów oraz studentów I roku uczelni publicznych i niepublicznych. 6. Przedstawienie informacji o stanie gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi: budynkami użyteczności publicznej wraz z analizą finansową Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Z.B. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: <ul style="list-style-type: none"> • przyznania dotacji i refundacji z budżetu miasta dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w zakresie ŁPP i RPA oraz Patologii Społecznej na 2009 rok. • przyznania dotacji i refundacji z budżetu miasta dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w zakresie ŁPP i RPA oraz Patologii Społecznej na 2009 rok. • przyznania dotacji i refundacji z budżetu miasta dla pozostałych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w zakresie ŁPP i RPA oraz Patologii Społecznej na 2009 rok. • przyznania dotacji i refundacji z budżetu miasta dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w sferze Ochrony Zdrowia na 2009 rok. 8. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za kwiecień 2009 rok. 9. Informacja o realizacji uchwał podjętych w I kwartale 2009 roku. 10. Informacja nt. funkcjonowania gospodarki odpadami. 	27 Maj	<p>Prezydent , Komisja Finansów ... Prezydent , Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom. Prezydent , Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>	

	<p>11. Funkcjonowanie targowiska miejskiego i terenu przyległego aktualnie i w przyszłości.</p> <p>12. Ocena programu rozwoju gospodarczego miasta Łomża.</p>		<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Rozwoju</p>	
6	<p>1. Uroczysta Sesja Rady Miejskiej.</p> <p>2. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok.</p> <p>3. Informacja o składanych wnioskach o środki zewnętrzne na inwestycje miejskie.</p> <p>4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców.</p> <p>5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół i granic obwodów.</p> <p>6. Informacja o przygotowaniu do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.</p> <p>7. Ocena funkcjonowania MPWiK Sp. z o. o. - analiza zadań finansowych i rzeczowych w 2008 roku.</p> <p>8. Ocena działalności w zakresie współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi, ze szczególnym uwzględnieniem wydatkowania środków finansowych pochodzących z koncesji alkoholowych</p> <p>9. Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście:</p> <p>a) informacja Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Łomży,</p> <p>b) informacja Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Łomży</p> <p>c) informacja Komendanta Straży Miejskiej</p> <p>d) informacja firm ochroniarskich</p> <p>10. Przygotowanie obiektów oświatowych do remontów w okresie wakacji.</p> <p>11. Ocena funkcjonowania Ośrodka Adopcyjne - Opiekuńczego za 2008 rok.</p> <p>12. Ocena funkcjonowania Zespołu Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Łomży za 2008 rok.</p> <p>13. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za maj 2009 rok.</p>	<p>15 czerwiec</p> <p>24 czerwiec</p>	<p>Prezydent, Przewodniczący Rady</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent , Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent , Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent , Kom. Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p>	
7	<p>1. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok.</p> <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców.</p> <p>3. Ocena realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2008 rok.</p> <p>4. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za czerwiec 2009 rok.</p>	<p>15 Lipiec</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent , Komisja Rodziny</p>	
8	<p>1. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok.</p> <p>2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców.</p> <p>3. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za lipiec 2009 rok.</p>	<p>26 Sierpień</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów....</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów....</p>	

	<ol style="list-style-type: none"> 4. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2008 rok. 5. Informacja o realizacji uchwał podjętych w II kwartale 2009 roku. 6. Ocena programu rozwoju przedsiębiorczości. 7. Ocena stopnia zaawansowania prac remontowych w obiektach oświatowych przed nowym rokiem szkolnym. 8. Ocena przygotowanie bazy sportowej w obiektach oświatowych przed nowym rokiem szkolnym. 9. Informacja Prezydenta Miasta o stanie zagrożenia patologią w mieście /nikotynizm, alkoholizm, narkomania/ wśród dzieci i młodzieży 		<p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent , Komisja Bezpieczeństwa ..</p>	
9	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2009 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 3. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na 2010 rok 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 5. Wszczęcie postępowania scaleniowego ul. Wąska – Szosa Zambrowska. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów Osiedla Wschód w rejonie ul. Wąskiej (Obszar P11). 10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy ul. Zdrojowej. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ul. Kard. S. Wyszyńskiego, gen. W. Sikorskiego i Zawadzkiej 7. Informacja z realizacji Łomżyńskiego Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za I półrocze 2009 roku. 8. Przedstawienie informacji z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za I półrocze 2009 roku. 9. Informacja o realizacji zadań z zakresu polityki społecznej za I półrocze 2009 roku. 10. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za sierpień 2009 rok. 11. Analiza Finansowa MPWiK za I półrocze 2009 r.. 12. Informacja Prezydenta Miasta w zakresie funkcjonowania i koncepcji rozwoju monitoringu w mieście. 	30 Wrzesień	<p>Prezydent, Komisja Finansów...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Bezpieczeństwa ..</p>	
10	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących na 2010 rok. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 3. Opracowanie WPI na lata 2009 – 2015. 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 	28 Październik	<p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p>	

	<ol style="list-style-type: none"> 5. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania miasta Łomża terenów położonych pomiędzy ul. Wojska Polskiego i Piaski (Obszar P12). 6. Aktualizacja Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2008 – 2013. 7. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za wrzesień 2009 roku. 8. Informacja na temat budowy miejskiej pływalni w Łomży oraz modernizacji i rozbudowy pływalni przy SP nr 10. 9. Informacja na temat funkcjonowania Straży Miejskiej w Łomży. 		<p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Bezpieczeństwa ..</p>	
11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie przychodów i rozchodów FOŚiGW na 2010 rok. 2. Przyjęcie uchwały w sprawie przychodów i rozchodów PFZGiK na 2010 rok. 3. Zmiany w budżecie miasta na 2009 rok. 4. Przedstawienie informacji wdrażania projektów współfinansowanych z zewnętrznych środków. 5. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego. 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 7. Podjęcie uchwały o zatwierdzeniu scalenia i podziału nieruchomości terenów Żabia i Sikorskiego. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w sąsiedztwie ul. Poznańskiej i ul. Kraska (obszar P16). 10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania miasta Łomża, terenów położonych w obrębie ulic Wojska Polskiego, Poznańskiej i ulicy Projektowanej stanowiącej przedłużenie ulicy Meblowej. 9. Zatwierdzenie taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2010 rok./jeżeli będzie wniosek przedsiębiorstwa/ 10. Przedstawienie informacji o pracy Prezydenta Miasta za październik 2009 rok. 11. Informacja o realizacji uchwał podjętych w III kwartale 2009 roku. 	25 Listopad	<p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent , Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Kom. Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent , Komisja Rewizyjna</p>	
12	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pierwsze czytanie budżetu na 2010 rok. 2. Zmiany w budżecie na 2009 rok. 3. Przyjęcie budżetu na 2010 rok. 4. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2009. 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych objętych czynszem regulowanym na rzecz głównych najemców. 6. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2010 rok. 	16 i 28 Grudzień	<p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p>	

<p>7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przyległych do ul. Nowogrodzkiej (Obszar P10)</p> <p>8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów Osiedla Łomżyca położonych pomiędzy ulicami: Spokojną, Wojska Polskiego i rzeczką Łomżyczką (Obszar P7).</p> <p>9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, rejon „Zawady Przedmieście – ul. Przykoszarowa”.</p> <p>10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, tereny Śródmieścia, w rejonie Starówki”</p> <p>11. Informacje o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia.</p> <p>12. Ocena realizacji wydatków niewygaśniętych z 2007 i 2008 r.</p>		<p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p>	
--	--	--	--

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący Rady

Wiesław Grzymała